



تاریخ	۱
دی	۱۳۹۸
شنبه	

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز اعلام کرد؛

فراخوان شرکت در مسابقه بزرگ کتابخوانی راز جاودانگی

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز فراخوان شرکت در مسابقه بزرگ کتابخوانی با محوریت کتاب «راز جاودانگی» را اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، میثم حسینی اظهار داشت: این مسابقه با همکاری این اداره و کتابخانه آستان مقدس امامزاده سید شمس‌الدین میر آخر (ع) برگزار می‌شود. وی افزود: علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه بزرگ کتابخوانی می‌توانند برای تهیه کتاب به کتابخانه‌های عمومی و بقاع متبرکه شیراز و یا به پرتال اطلاع‌رسانی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس به آدرس <https://fars.oghaf.ir> مراجعه داشته باشند. حسینی گفت: شرکت‌کنندگان همچنین می‌توانند پاسخ سؤالات را به‌صورت یک عدد ۲۰ رقمی از چپ به راست به همراه نام و نام خانوادگی خود به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۱۴۷۱۱ ارسال کنند. این مسئول اضافه کرد: مهلت شرکت در این مسابقه و ارسال پاسخ، ۱۲ بهمن‌ماه سال ۱۳۹۸ و زمان قرعه‌کشی نیز ۲۶ بهمن‌ماه مصادف با ولادت حضرت زهرا (س) است.

صفحه	۴
شماره	۲۶۸۸
سال	بیست‌ونهم

خبر



معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس

خبر داد؛

اعلام نتایج آزمون تصدی امر داوری در فارس



معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس خبر داد: ۱۵۰ نفر در آزمون تصدی امر داوری پذیرفته شدند که پس از انجام مصاحبه و گذراندن دوره‌های مقدماتی و پیشرفته داوری می‌توانند فعالیت خود را آغاز کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس احمد رحمانیان ضمن اعلام این خبر، بیان کرد: ترویج نهاد داوری در راستای اجرای صحیح عدالت و حل‌وفصل اختلافات ازجمله وظایف مشخص شده برای قوه قضائیه در قانون اساسی است و در کاهش پرونده‌های وارده به مراجع قضایی مؤثر بوده و فرصتی ایجاد می‌کند تا مراجع قضایی با فراق بال و آسودگی بیشتر به پرونده‌های مهم رسیدگی نمایند.

این مقام قضایی افزود: ازجمله سیاست‌های صحیح قوه قضائیه و دولت در برنامه توسعه قضایی و برنامه ششم توسعه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی جمهوری اسلامی که به آن تصریح شده، ایجاد و توسعه نهاد و مراجع داوری است که در این راستا معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس به‌عنوان مرجع پیشرو در اجرای تدابیر و برنامه‌های پیشگیرانه، توسعه و ترویج عالمانه و هدفمند و دور از سطحی‌نگری و همچنین ارتقا کمی و کیفی مراجع داوری را در اولویت برنامه‌های سالانه خود قرار داده است.

وی اظهار داشت: طی بررسی و آسیب‌شناسی به‌عمل‌آمده، ازجمله مشکلات مهم این مراکز و مؤسسات ضعف نظارت سیستمی و الکترونیکی بر فرایندها و اقدامات آنان است که برای رفع این معضلات مهمترین اقدام تهیه و ایجاد سامانه نرم‌افزاری مدیریت پرونده‌های داوری بود که کانون داوری دادگستری استان فارس با توجه به برنامه ابلاغی مصوب معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در سال ۹۸ و با توجه به حساسیت موضوع و فراگیر شدن امر داوری در سطح کشور، جهت پیشگیری از تبعات ناشی از گذراندن بدون هدف و برنامه نظارتی و با توجه به عملکرد نامناسب برخی از مؤسسات و مراکز داوری، آزمون تصدی امر داوری را با نظارت دادگستری استان در تاریخ ۵ مهرماه سال جاری در شیراز برگزار نمود که ۱۰۷۹ نفر در سطح استان فارس در این آزمون به رقابت پرداختند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس بیان کرد: جذب داوران حرفه‌ای از اقدامات مبتکرانه دادگستری استان فارس بوده که در جهت تحول در مجموعه قضایی و باهدف کاهش ورودی پرونده‌های قضایی، قضا زدایی، حل‌وفصل خصومت و مشارکت بخش‌های غیر حاکمیتی و ایجاد صلح و سازش صورت گرفته است. رحمانیان گفت: به لحاظ استقبال گسترده علاقه‌مندان به‌خصوص حقوقدانان، دانشگاهیان، اعضای هیئت‌علمی و کلاهی دادگستری از امر داوری و ایجاد شرایط برابر برای جذب داوران، از بین تمام متقاضیان تعداد ۸۶ نفر از طریق مصاحبه علمی و تعداد ۱۵۰ نفر از طریق آزمون پذیرفته شدند که پس از انجام مصاحبه، گزینش و گذراندن دوره‌های مقدماتی و پیشرفته داوری مجاز به فعالیت در امر داوری در سطح استان فارس خواهند بود.

معاون قضایی دادگستری استان فارس اعلام کرد: شرکت‌کنندگان در این آزمون می‌توانند جهت مشاهده نتایج خود و اسامی ۵ نفر برتر آزمون، به سایت www.pishgirifars.ir مراجعه نمایند.

شایان‌ذکر است داوری نوعی قضاوت خصوصی است که به‌عنوان یکی از مهمترین شیوه‌های خصوصی حل‌وفصل اختلافات به‌ویژه در دعاوی حقوقی و خانوادگی در دنیا پذیرفته شده است. در گذشته داوری صرفاً ناظر به وساطت در صلح و سازش بین طرفین بود اما امروزه نهاد داوری تحولات گوناگونی سپری نموده و بسیاری از اختلافات اقتصادی، تجاری و حقوقی اشخاص حقیقی و حقوقی در قالب داوری قابل‌پیگیری و حل‌وفصل است. داور همچون قاضی است و رأی آن در صورت قطعیت برای طرفین لازم‌الاجراء است و توسط واحد اجرای احکام دادگستری در مورد آن اجرائیه صادر می‌گردد.

داوری دارای مزایای متعددی ازجمله سرعت در رسیدگی، حذف تشریفات، کاهش هزینه‌های دادرسی در برخی از موارد نسبت به هزینه دادرسی در مراجع قضایی و محرمانه و خصوصی بودن است که بیش از یک‌صد سال سابقه در قوانین ما ازجمله قانون اصول محاکمات حقوقی دارد اما به دلیل ضعف فرهنگ‌سازی داوری در میان مردم، جامعه، قضات و اشخاص حقیقی و حقوقی توجه جدی به آن نشده است.

شهردار شیراز؛

نیازمند همراهی خیرین در کنار شهرداری برای تأمین خودروهای ویژه تردد معلولان هستیم



دستگاه ون برای استفاده و تردد ویژه معلولان با همکاری اپلیکیشن تپ سی رونمایی شد.

در ادامه جعفری به‌عنوان نماینده جمعی از معلولان حاضر در این مراسم گفت: عدم مناسب‌سازی معابر

برای افراد با نیازهای خاص ازجمله معلولان یک آسیب اجتماعی بود اما اکنون با بهره‌برداری از ون‌های ویژه تردد معلولان در شهر شیراز این تفکر از سوی شهرداری که معلولان داری حق زندگی هستند محقق شد.

وی افزود: ما معلولان ویلچر سوار مانع و بار نیستیم اگر سربار بودیم به این دلیل بود که خدمات شهری پایین بود.

گوهری رئیس تشکل انجمن جانبازان شهر شیراز نیز گفت: ما اعضای این تشکل خوشحال‌ترین افراد در این جمع هستیم و از شهردار و شورا که باعث شدند تردد برای ما به جایگاهی برسد که بدون دغدغه از منزل خارج شویم تقدیر می‌کنم.

تأمین خودروهای ویژه تردد معلولان ایجاد شود. در ادامه مدیر بهزیستی شهرستان شیراز نیز گفت: سال ۹۳ که کمیته مناسب‌سازی معابر ویژه معلولان افراد با ویژگی‌های خاص تشکیل شد برخی معتقد بودند که این کمیته نمی‌تواند موفق باشد اما اکنون این کمیته با جلسات مختلف توانسته اقدامات مناسبی جهت مناسب‌سازی معابر انجام دهد. وی افزود: مناسب‌سازی معابر صرفاً وظیفه مدیریت شهری نیست اما تنها سازمانی که توانسته وظیفه خودش را انجام دهد و در راستای «شعار شیراز شهر انسان‌محوری» گام بردارد شورا و شهرداری شیراز است. امروز من به‌عنوان یک کارشناس معتقدم که این شعار در شهر شیراز محقق شده است.

وی ادامه داد: با همکاری خوب شورا و شهرداری شاهد کمترین آسیب‌های اجتماعی ازجمله حضور کودکان کار در شهر شیراز هستیم. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز در این مراسم گفت: بر اساس رهنمودهای اعضای شورای اسلامی و دستور اکید شهردار شیراز مبنی بر تسهیلات ویژه معلولان و مناسب‌سازی معابر و دستگاه‌های حمل‌ونقل در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا تعداد ۲۵۰ دستگاه اتوبوس مجهز به رمپ برای استفاده معلولان در نظر گرفته شده است و از یک هزار و ۲۰۰ ایستگاه اتوبوس تعداد ۶۵۰ ایستگاه مناسب‌سازی شده است. همچنین ایستگاه‌های مترو مجهز به آسانسور شده است.

شهریار با اشاره به رایزنی دودمان عضو شورای شهر شیراز با شرکت خودروسازی برای تأمین ون‌های مناسب تردد معلولان ابراز داشت: تعداد ۵ هزار و ۲۰۰ دستگاه اتوبوس مناسب‌سازی شده برای جانبازان و معلولین نیازمند حضور پرنرگ خیران هستیم. شهردار شیراز نیز گفت: برای افزایش تعداد ون‌های مناسب‌سازی شده برای جانبازان و معلولین نیازمند حضور پرنرگ خیران هستیم.

قاندی از شهردار شیراز درخواست کرد تا یک حساب ویژه برای دریافت کمک‌های خیران به

افراد به‌جای همراهی، در همان شروع کار اقدام به سنگ‌اندازی کرده حتی اجازه نمی‌دهند کار شروع شود.

وی افزود: امیدواریم فضای احترام به مردم روزبه‌روز افزایش پیدا کند و این رویه تبدیل به فرهنگ شود به‌طوری‌که هر زمان تصمیم اشتباهی برای شهر گرفته شد به مردم بگوییم این تصمیم اشتباه بوده است. درواقع با تواضع و فروتنی با مردم صحبت کنیم.

رئیس کمیسیون عمران حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز هم با اشاره به زمانی که می‌گویم شهر خانه دوم ماست پس انتظار آرامش و امنیت از شهر و محل سکونت‌مان داریم افزود: در این راستا باید امکانات به شکلی تأمین شود که این احساس امنیت و آرامش در شهر زیست پذیر به وجود آید.

نواب قاندی خاطرنشان کرد: رویکرد خودرو محور باعث شده بود که زیست پذیر بودن در شهر برای کودکان، سالمندان و معلولان برای تردد در شهر با مشکلاتی همراه باشد.

وی افزود: برای مناسب‌سازی و زیست پذیر بودن شهر برای تمام اقشار راه زیادی در پیش رو داریم که باید تمام نهادها به شهرداری و شورا کمک کنند.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تشکیل کمیته مناسب‌سازی معابر در فرمانداری شهرستان شیراز نیز گفت: برای افزایش تعداد ون‌های مناسب‌سازی شده برای جانبازان و معلولین نیازمند حضور پرنرگ خیران هستیم. قاندی از شهردار شیراز درخواست کرد تا یک حساب ویژه برای دریافت کمک‌های خیران به



با حضور شهردار شیراز و جمعی از مدیران شهری از ون‌های مناسب‌سازی شده ویژه معلولین رونمایی شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حیدر اسکندر پور در مراسم رونمایی از ون‌های مناسب‌سازی شده ویژه معلولین با حضور مدیران شهری و جانبازان نیز گفت: نیازمند همراهی خیرین در کنار شهرداری برای تأمین خودروهای ویژه تردد معلولان هستیم. شهردار شیراز با اشاره به اینکه مسئولان با مردم متواضعانه برخورد کنند، افزود: مردم از مسئولان انتظار دارند با آنها با تواضع برخورد شود چراکه مردم صاحبان اصلی این کشور، شهر و شهرداری هستند.

اسکندر پور ادامه داد: هر جا که ما مسئولان با مردم متواضعانه برخورد کردیم شاهد خیروبرکت در کارها بودیم.

وی با اشاره به راه‌اندازی دوچرخه هوشمند اشتراکی طی دو روز گذشته در شهر شیراز گفت: برخی از

مدیرعامل هلال احمر استان فارس عنوان کرد؛

ارائه خدمات امدادی ۵۲۵ امدادگر و نجاتگر به بیش از چهار هزار حادثه‌دیده سیل و آبگرفتگی

استان فارس، اظهار کرد: بر این اساس ۴ هزار و ۸۸۹ تن از هم‌وطنان استان از خدمات امدادی لازم بهره برده و ۱۲۰ تن از خدمات اسکان اضطراری استفاده کرده‌اند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به امدادسانی به یک هزار و ۱۰۴ خانوار محصور در سیل، افزود: ۸۹ تیم عملیاتی به همراه ۶ دستگاه آمبولانس، ۶۵ خودرو کمک دار سبک و ۶۹ دستگاه موتور لجن کش در این عملیات‌ها به کار گرفته شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان فارس نیز در این‌باره تصریح کرد: ۷۵۰ بسته غذایی و اقلام زیستی شامل چادر امدادی، پتو، موکت، ناپلین و والور ازجمله اقلام توزیعی در حادثه سیل و آبگرفتگی و برف و کولاک اخیر است.

زمینه خدمات امدادی لازم را به ۴ هزار و ۹۰۳ تن ارائه کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر فارس حسین درویشی، با تشریح گزارش عملیات امدادی سیل و آبگرفتگی در استان فارس از یکشنبه ۲۴ تا صبح روز شنبه ۳۰ آذرماه جاری، گفت: ۲۲ شهرستان ارستان، استهبان، اقلید، اوز، جهرم، خرامه، خنج، داراب، رستم، زرین‌دشت، سپیدان، شیراز، فرشبند، فسا، فیروزآباد، قیروکارزین، گراش، کازرون، لارستان، لامرد، مرودشت، مهر و نی‌ریز در این مدت در استان فارس تحت تأثیر سیل و آبگرفتگی بوده است.

وی با اشاره به ارائه خدمات شبانه‌روزی امدادگران هلال‌احمر در شهر، روستا و مناطق عشایر نشین



مدیرعامل هلال‌احمر استان فارس گفت: ۵۲۵ تاکنون؛ در خدمت به هم‌وطنان محصور در سیل امدادگر و نجاتگر استان فارس از تاریخ ۲۴ آذرماه و آبگرفتگی خود، خدمت‌رسانی کرده و در این

۱۳ هزار شیر معیوب سیلندر گاز در استان فارس از رده خارج شد

وی افزود: استفاده از سیلندر گاز مایع نیازمند رعایت اصول ایمنی به‌ویژه توجه به تأییدیه استاندارد، نحوه شارژ سیلندرها، نحوه نگهداری، حمل‌ونقل و همچنین شیر و اتصالات آن است که مصرف‌کنندگان باید به آن توجه نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهتما گفت: ۸۰٪ تأسیسات شارژ گاز مایع در استان فارس تأییدیه استاندارد داشته و مابقی در حال انجام امورات مربوط به استانداردسازی هستند.

مدیرکل استاندارد فارس گفت: در راستای نظارت بر ایستگاه‌هایی شارژ سیلندر گاز مایع و ایمنی سیلندرها در چرخه عرضه در استان فارس کارشناسان این اداره کل تعداد ۱۳ هزار شیر معیوب سیلندر گاز مایع را از رده خارج کردند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور در شیراز؛

آرامش سیاسی و نشاط اجتماعی پیش‌نیاز توسعه است

معاون وزیر کشور عنوان کرد: به‌رغم وی تأکید کرد: برای حوزه بانوان نیز در رشته‌هایی که این عزیزان فعالیت دارند برنامه‌هایی برگزار خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با تأکید بر اینکه آرامش سیاسی و نشاط اجتماعی پیش‌نیاز توسعه است، خاطرنشان کرد: استان فارس هم‌اکنون از این آرامش سیاسی و نشاط اجتماعی برخوردار است و آمارهای کاهش نرخ بیکاری، مشارکت و رشد اقتصادی در این استان نشان‌دهنده حرکت فارس به سمت توسعه است.

و گفت: کارکنان وزارت کشور در همه استان‌ها از ابتدای سال ۹۸ در مدیریت موضوعاتی همچون گرفتاری ۲۸ استان در سیل فروردین‌ماه، برگزاری باشکوه پیاده‌روی اربعین، حوادث آبان‌ماه، ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی و... که شرایط خاصی در کشور حاکم بود تلاش شبانه‌روزی داشته‌اند.

وی ادامه داد با تأکیدات وزیر کشور در کنار تلاش‌های ۲۵ هزار کارکنان وزارت در استان‌ها توجه ویژه به‌سلامت و تقویت روح و جسم همکارانمان باید در دستور کار قرار داشته باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور گفت: آرامش سیاسی و نشاط اجتماعی پیش‌نیاز توسعه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، جواد ناصریان در مراسم اختتامیه سومین دوره مسابقات فوتسال وزارت کشور و سازمان‌های تابعه حضور یافته بود، ضمن تشکر از استاندار و مجموعه استانداری فارس که به‌رغم شرایط سخت کنونی میزبانی از این مسابقات را پذیرفته‌اند، به شرایط سخت نیروهای وزارت کشور در سال جاری اشاره کرد